



## MĚSTSKÝ ÚŘAD SOBĚSLAV

Tajemník úřadu

náměstí Republiky 59, Soběslav I, 392 01 Soběslav

---

Č. j.: MS/12460/2016  
Spis. zn.:  
Vyřizuje: Ing. Radek Bryll  
Telefon: 381 508 121  
E-mail: bryll@musobeslav.cz  
Datum: 10. 6. 2016

Vážená paní

k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., týkající se výběrového řízení na pozici redaktora měsíčníku Hláška Vám sděluji následující:

1. Do výběrového řízení na tuto pozici podalo přihlášku 5 uchazeček.
2. Informaci o dosaženém vzdělání a praxi uchazeček máte obsaženu v příloze tohoto dopisu. S ohledem na osobní údaje jsou jména uchazeček nahrazena pořadovým číslem.
3. Vítězem výběrového řízení se stala a pracovní poměr byl uzavřen s paní Ing. Michaelou Novákovou z důvodu znalosti grafických počítačových systémů, které město využívá při přípravě soběslavské Hlášky a rovněž z důvodu její znalosti problematiky cestovního ruchu, neboť výběrové řízení nebylo vypsáno pouze na místo redaktora, ale rovněž i na informační středisko města.

  
Ing. Radek Bryll  
tajemník MěÚ Soběslav

Příloha: Seznam uchazečů s přehledem jejich vzdělání a praxí s ohledem na VŘ